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رونمایی از غایبان سرشناس مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

مرحله اول رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد برای شرکت در رقابت های آسیایی جاکارتا 
و جهانی بوداپست در حالی 31 فروردین برگزار 
شد که 2 غایب سرشناس داشت؛ رضا یزدانی 
و مسعود اسماعیل پور. اسماعیل پور یک هفته  
مانده به مســابقات انتخابی تیم   ملی از ناحیه 
مچ دســت دچار ضرب خوردگی شدید شد و 
نیاز به جراحی داشــت. رضــا یزدانی، کاپیتان 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران در المپیک 2۰1۶ 
امــا در زمان برگزاری مرحله اول به دلیل فوت 
مادربزرگش موفق به شــرکت در این رقابت ها 
نشــد. او که مدت ها قبل پای آسیب دیده اش 
را به تیغ جراحان ســپرده بود در حالی مرحله 
اول انتخابی را از دســت داد که شنیده می شد 
روند درمانش به اتمام رسیده و در مرحله نهایی 
انتخابی قطعا روی تشــک خواهد رفت. حتی 
گفته شد یزدانی که عزم خود را برای بازگشت 
جزم کــرده چندی پیش مدارک پزشــکی و 
درخواســت خود برای حضور در مرحله نهایی 
انتخابی تیم ملی را به هیئت کشــتی اســتان 
مازندران و ســپس فدراســیون ارسال کرده و 
اعضای شــورای فنی هم با بررســی مدارک و 
مستندات با درخواســت وی موافقت کرده اند. 
این در حالی است که مجید خدایی، سخنگوی 
شورای فنی فدراسیون کشتی هم چندی پیش 
در مصاحبه با خراســان ضمن تاکید بر این که 
اســماعیل پور به رقابت های انتخابی نمی رسد، 

وضعیت جسمانی یزدانی را خوب توصیف کرد 
و نــگاه مثبتی هم به حضــور او در رقابت های 
مرحلــه نهایی انتخابی داشــت. دیروز اما خبر 
رســید رقابت های انتخابی که قرار است 2۰ و 
21 اردیبهشت برگزار شــود 3 غایب شاخص 
دارد که دســت بــر قضا یکی از ایــن غایبان 
رضا یزدانی اســت. ماجرا از آنجا شروع شد که 
فدراسیون کشــتی چند روز پیش اعلام کرد 
افرادی که به دلیل مصدومیت و داشتن گواهی 
پزشکی نمی خواهند در مرحله نهایی انتخابی 
تیم ملی شــرکت کنند باید مدارک پزشــکی 
خود را ارایــه دهند تا پزشــکان در خصوص 

وضعیــت آن هــا و ارایه مجــوز تصمیم گیری 
کنند. بر همین اســاس حسن رحیمی، دارنده 
مدال های برنز المپیک و یک طلا، یک نقره و 2 
برنــز جهان، رضا یزدانی، دارنده 2 مدال طلای 
جهان و کمیل قاسمی، دارنده مدال های نقره و 
برنز المپیک بــه دلیل مصدومیت قصد ندارند 
در مرحلــه نهایی انتخابی روی تشــک بروند. 
رحیمی مرداد سال گذشــته زانوی خود را به 
تیغ جراحان سپرد. وی هر چند دوران نقاهت را 
طی کرده و تمرینات سبک و بدنسازی را انجام 
می دهد اما آماده حضور در میادین نیست. رضا 
یزدانی نیز فروردین ماه 2 ســال پیش از ناحیه 

آشیل پای راست و در جریان تمرینات شدیدا 
دچار مصدومیت شد و در نهایت نیز اسفندماه 
ســال ۹۵ در آلمان جراحی کرد. در شرایطی 
که همه منتظر برگشــت یزدانی به میادین در 
مرحله نهایی انتخابی بودند اما گفته می شــود 
او به دلیل دور بودن از شــرایط مطلوب بدنی 
به واســطه دوری 2 ساله از رقابت های کشتی 
به دنبال این است تا با ارایه مدارک پزشکی در 
مرحله نهایی انتخابی کشتی نگیرد. همچنین 
گفته شــد کمیل قاســمی که عمــلا پس از 
کســب مدال نقره المپیک از فضای کشتی و 
تشک مســابقه به دور بوده، با شرایط مطلوب 
بدنی فاصلــه زیادی دارد و او نیــز قصد دارد 
آســیب دیدگی کهنه از ناحیه گــردن را دلیل 
حاضر نشــدن در مرحله نهایی انتخابی اعلام 
کند. قرار اســت فردا این کشــتی گیران با در 
دست داشتن مدارک پزشکی خود به فدراسیون 
پزشکی ورزشی مراجعه کنند و توسط پزشکان 
معتمد فدراســیون، تحت بررسی های پزشکی 
قــرار بگیرند تا نظر نهایی دربــاره آن ها اعلام 
شــود. طبق شــنیده ها 3 آزادکار دیگر که در 
جریان گرفتن تست سلامت در مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی، مقدار آنزیم کبدشان بیشتر 
از حد مجاز بوده، قرار است مدارک پزشکی شان 
تحت بررســی قرار گیرد تا مشخص شود این 
موضوع بــه علت مصرف مــواد غذایی بوده یا 

عوامل دیگری در آن دخیل بوده است. 

یزدانی قصد برگشت ندارد؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 راست میگید شما دوست عزیز؛ نباید شفر رو با برانکو مقایسه کنیم آخه 
2 سال پیاپی تیم برانکو با کمک مطلق داور قهرمان شده ولی تیم قدرتمند 

شفر هر وقت بازی داشته داور به نفع تیم مقابل خودکشی کرده. 
 یه ســوال از پرسپولیسی ها دارم. چطور شما گشتین قهرمانی هاتون و در 
ســال های دور که هیچ کس یادش نمیاد رو جمع کردین و ســتاره زدین، 
اســتقلال که ۷ قهرمانی حذفی و 3 قهرمانی لیگ برتر داره ستاره سومشو 

نباید بزنه رو لباسش. فرمول ستاره سوم که درست مثل شماست.
 عضو کمیته فنی باشــگاه استقلال گفته استقلال ۷ قهرمانی حذفی و 3 
قهرمانی لیگ داره و باید یک ســتاره به لوگوی استقلال اضافه بشه، یکی 
پیدا بشــه به این آقا بگه به تیمی ستاره میدن که 1۰ قهرمانی لیگ داره 

اصلا شما برو به کارت برس یعنی همون عضو کمیته فنی.
 آقای شفر در قهرمانی استقلال نقش اول رو داشته. چون همین بازیکنان 
در اوایل فصل از دادن پاس های ســاده هم عاجزبودن. اما شــفر با این که 
از اول فصــل باتیم نبوده و با وجــود نتایج ضعیف تیم وعدم روحیه بالای 
بازیکنان در زمان ورودش به تیم درنهایت موفق شد عنوان سومی درلیگ 
را برای تیم کســب کند، کمتر از قهرمانی نیست. قهرمانی جام حذفی هم 
گویای دانش این مربی است.تیم بزرگ مربی بزرگ می خواد. و به نظر من 

باید شفر به هر قیمتی حفظ شود.

صعود ۷ پله ای پینگ پنگ ایران در جهان
فینال حذفی مسابقات پینگ پنگ دسته 2 قهرمانی تیمی جهان- سوئد میان 
2 تیم ایران و مجارستان برگزار شد که در پایان ایران با نتیجه 3 - 2 شکست 
خورد. به این ترتیب تیم مجارســتان مقام 2۵ و ایران 2۶ جهان را کسب کرد. 
ایران پیش از این با صعود به مرحله فینال صعود خود را به دســته یک جهان 
مســجل کرده بود. ایران در دوره قبلی مسابقات سی وسوم شده بود که اکنون 

توانست ۷ پله صعود داشته باشد. 

قهرمانی اسکرا با درخشش عبادی پور
تیم والیبال اسکرا بلهاتوف در دیدار برگشت فینال لیگ والیبال لهستان موفق 
شد با نتیجه 3 - یک زاکسا را شکست دهد و به عنوان قهرمانی دست یابد. به  
گزارش  ایسنا، در این دیدار تیم اسکرا بلهاتوف در حضور ثابت میلاد عبادی پور 
ســتاره ایرانی خود موفق شــد در خانه تیم قدرتمند زاکسا را شکست دهد و 
با کســب دومین برد متوالی به عنوان قهرمانی پلاس لیگا دست یابد. در این 
دیدار عبادی پور موفق شد 1۷ امتیاز برای زنبورهای زرد کسب کند و بهترین 
بازیکن اســکرا در دیدار پایانی بود. عبادی پور در اولین سال حضورش در لیگ 
والیبال لهستان موفق شد علاوه بر کسب عنوان قهرمانی در فصل 2۰1۸ عنوان 

قهرمانی جام حذفی را نیز از آن خود کند. 

پولادگر مدیر تالار مشاهیر تکواندو شد
رئیــس و بنیانگذار تالار افتخارات تکواندو، باز هم یک ایرانی را به عنوان مدیر 
تالار مشاهیر تکواندو منصوب کرد. به گزارش ایلنا، طی حکمی از سوی جرارد 
رابینز، رئیس و بنیانگذار تالار افتخارات تکواندو، ســیدمحمد پولادگر، رئیس 
فدراســیون تکواندوی ایران به عنوان مدیر تالار مشاهیر تکواندو برای 2 سال 

دیگر منصوب شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

نگرانی مسئولان بازی های 
آسیایی از حملات سایبری

بازی های آسیایی جاکارتا  مســئولان برگزاری 
و پالمبانگ اعــلام کردند که نگــران حملات 
احتمالی سایبری هســتند که ممکن است در 
زمان برگزاری مراسم های افتتاحیه و اختتامیه 
 Inside theرخ دهــد. بــه  گــزارش ســایت
games، در زمان برگزاری المپیک زمســتانی 
امسال در ماه فوریه نیز حملات سایبری اتفاق 
افتاد و باعث شد که Wifi در مراسم افتتاحیه 
در استادیوم المپیک پیونگ چانگ مختل شود. 
همچنین وب سایت بازی ها نیز دچار مشکل شد 
و تماشاگران نتوانستند بلیت های خود را پرینت 
بگیرند یا نتایج را مشاهده کنند. رئیس کمیته  
برگــزاری بازی های آســیایی دربــاره حملات 
احتمالی ســایبری اظهارکرد: »ما نمی خواهیم 
که مراســم افتتاحیه بازی های آســیایی مانند 
مراســم افتتاحیه بازی های المپیک زمســتانی 
به تاخیر بیفتد. مــا از یک تیم 3۰ نفره کمک 
می گیریم که چنیــن اتفاقی نیفتد.« بازی های 
آســیایی 2۰1۸ از 1۸ آگوست تا دوم سپتامبر 
در جاکارتا و پالمبانگ اندونزی برگزار می شوند. 

انتصابات جدید در 
فدراسیون والیبال

ســعید درخشــنده، ســخنگو و مســئول امور 
رویدادهای بین المللی فدراســیون والیبال اخیرا 
سمتی جدید گرفته و حالا باید به عنوان رئیس 
کمیته بین الملل فدراسیون والیبال هم فعالیت 
کند. درخشنده با تایید این خبر به فارس گفت: 
»1۰ سال به عقب برگشتیم و من باز هم می توانم 
در ســمتی که سال ها داشتم فعالیت کنم. پیش 
از این هومن باقری در این ســمت مشغول بود 
اما چون وی ســاکن کاناداست و اختلاف زمانی 
زیادی با ما دارد مجبور شدیم که همکاری مان با 
وی را قطع کنیم.« گفتنی است؛ احمد ضیایی، 
رئیس فدراسیون والیبال 2 انتصاب جدید دیگر 
هم داشته. او در احکامی جداگانه امید کوره چی 
رئیــس دفتــرش را به عنــوان رئیــس کمیته 
فرهنگی و غلامحسین کردستانچی را به عنوان 
عضو کمیته حقوقــی و تدوین قوانین و مقررات 
فدراسیون والیبال منصوب کرد. ضیایی در حالی 
کوره چــی را به عنوان رئیــس کمیته فرهنگی 
انتخــاب کرد که پیش  از این چنین پســتی در 

فدراسیون والیبال وجود نداشت.

سوژه

ویژه

در اولین روز از رقابت های تیراندازی معلولان قهرمانی 
جهان- کره جنوبی، ســاره جوانمردی با ثبت رکورد 
23۷.۶ به مدال طــلای تپایچه بادی 1۰ متر جهان 
دســت یافت و سهمیه مستقیم بازی های پارالمپیک 
2۰2۰ توکیو را کســب کرد. در این رقابت ها خدیجه 
رستمی و ســمیرا ارم در جایگاه پنجم و هفتم ماده 
P2 قــرار گرفتند. مدال نقــره و برنز این رقابت ها به 
تیراندازان اوکراین و مقدونیه رســید. در بخش تیمی 
نیز ســاره جوانمردی با ثبت رکورد ۵۶۶، سمیرا ارم 

بــا رکورد ۵۵۵ و خدیجه رســتمی با رکورد ۵۵3 به 
ترتیب در جایگاه های دوم، ششــم و هشــتم مرحله 
مقدماتی ایســتادند. بدین ترتیــب بانوان ملی پوش 
کشــورمان با مجموع امتیــاز 1۶۷۴ و اختلاف قابل 
ملاحظه ای از رقیبان خود با کســب عنوان نخســت 
تیمــی مــاده P2 راهی فینال شــدند. این در حالی 
است که مهدی زمانی و مجید فلاح اردشیر در تپانچه 
بــادی 1۰ متر مردان )P1(، از راهیابی به فینال ماده 
بازماندند. گفتنی است؛ تیم ملی ایران با ترکیب ساره 

جوانمردی، سمیرا ارم، خدیجه 
رستمی، مهدی زمانی، مجید 
فلاح اردشــیر و رقیه شجاعی 
و به مربیگری حسین امیری 
قهرمانی جهان  رقابت های  در 
تیراندازان  است.  کرده  شرکت 
 P۴ کشــورمان فردا در مــاده
تپانچه خفیف ۵۰ متر به رقابت 

خواهند پرداخت.

جوانمردی 
به سهمیه 

مستقیم 
پارالمپیک 

توکیو رسید

ســیدرضا افتخاری بعد از قهرمانی تیم استقلال 
در جام حذفی و تمدید قرارداد با شفر توضیحات 
مفصلی را پیرامون اتفاقات رخ داده در این باشگاه 

ارائه کرد.
 این جام کمترین انتظار هواداران از ما بود

مدیرعامل اســتقلال در واکنش به قهرمانی استقلال در 
جام حذفی به فارس گفت: »به هواداران باشــگاه تبریک 
می گویم چــون می دانم این جام کمترین چیزی بود که 
آن ها از ما انتظار داشــتند. خوشــحالم که توانستیم دل 
هواداران را به دســت بیاوریم چون آن ها ســختی های 
زیادی کشــیدند و روزهــای بحرانی زیــادی را تحمل 
کردند.« افتخاری در پاســخ به این سوال که مهمترین 
خواسته هواداران استقلال چیست، اظهار کرد: »طبیعی 
اســت که هدف گذاری ما تلاش برای قهرمانی در آسیا 
باشد و مطمئنم هواداران این موضوع را از ما می خواهند.« 
 به شفر گفتم مگر می خواهید ما را به بند بکشید؟

افتخاری در خصوص تمدید قرارداد شــفر با استقلال 
گفت: »ما بــا این مربی آلمانی قرارداد 2 ســاله امضا 
کردیــم و برنامه ما هم از ابتدا همین بود اما از آنجا که 
هواداران فشــار می آوردند ما سریع تر قراردادها را امضا 
کنیم، من کمی ایســتادگی کردم تا خواسته های کادر 
فنی پایین بیاید. یکی از بندهای پیشــنهادی قرارداد 
شــفر این بود که اگر مدیرعامل از اســتقلال جدا شد، 
قرارداد به صورت یک طرفه فســخ شــود. من به شفر 
گفتم مگــر می خواهید ما را به بند بکشــید؟ این بند 
از قرارداد شما اصلا منطقی نیست. به خاطر همین آن 
بند قرارداد را حذف کــردم، بماند که بندهای دیگری 
هم در قرارداد او وجود داشــت که در مورد آن ها وارد 
جزییات نمی شــوم.« افتخاری در پاســخ به این که آیا 
شــفر رفتن او را شرط فســخ قرارداد کرده بود، گفت: 
»بله، مــن در این باره توضیح دادم کــه او در یکی از 
بندهای پیشــنهادی قــراردادش آورده بود که اگر من 
بروم او هم قراردادش را یک طرفه فســخ کند ولی من 
به او توضیح دادم که این اتفاق شــدنی نیســت و من 
خودم هم نمی دانم فردا هســتم یا خیر.« او با اشاره به 
مذاکرات طولانی اش با شــفر هم گفت: »بعضی مواقع 
مذاکرات ما با شــفر تا نیمه شب طول می کشید و روی 
بندبنــد آن صحبت کردیم و حتی به او گفتم مذاکرات 
ما از مذاکرات هســته ای هم طولانی تر شــده است. از 
آن طرف مردم از من تمدید قرارداد می خواســتند و از 
طرف دیگر من باید منافع باشگاه را در نظر می گرفتم. 

مار گزیده از ریسمان سفید و سیاه می ترسد و من هم 
تلاش کردم طوری قرارداد ببندم که هم برای شــفر و 
هم برای اســتقلال برد  ـ برد باشد.« مدیرعامل باشگاه 
استقلال با بیان این که علت تمدید قرارداد 2 ساله چه 
بود، گفت: »من ایــن کار را کردم زیرا یک مربی برای 

ساختن تیمش نیاز به زمان دارد.« 
 شفر از اعلام رقم قراردادش ناراحت شد

افتخاری در خصوص رقم قرارداد شفر گفت: »سال گذشته 
وقتی شفر به استقلال آمد او پیشنهادی ۵۰۰ هزار دلاری 
به ما داد. از آنجا که ۷ هفته از مسابقات گذشته بود، 1۴۰ 
هزار دلار از این رقم را کســر کردم و سعی کردم با 3۶۰ 
هزار دلار با وی قرارداد امضا کنم. امسال یک مبلغ جزئی 
به رقم قرارداد ســال گذشته وی اضافه کردیم و بخشی 
از رقم قرارداد او را هم به گردن اسپانسر انداختیم. سال 
گذشــته که رقم قرارداد شفر را رسانه ای کردم، او به من 
اعتراض کرد و گفت شــما با این حرکت مرا در اروپا زیر 
سوال می برید. نباید رقم قرارداد وی را بگویم اما امسال با 
وی بین ۶۰۰ تا ۶۵۰ هزار دلار قرارداد امضا کردیم. البته 
رقم قرارداد خودش و دستیارانش روی هم محاسبه شده 
و به او گفتم اگر هر شــخصی اضافه شود، خودش باید با 

آن ها وارد مذاکره شود.« 
 اعلام آمادگی مجیدی برای حضور در استقلال

مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص این که آیا مذاکرات 
با فرهاد مجیدی صحت دارد، گفت: »من با مجیدی چند 
بار صحبت کردم و او اعلام آمادگی کرد که به اســتقلال 
بیایــد، من هم موافق این موضــوع بودم ولی گفتم نظر 
نهایی را شــفر باید بدهد. وقتی با شفر صحبت کردم او 
گفت مجیدی مشغول گذراندن دوره های مربیگری است 
و هر وقت دوره هایش تمام شد می نشینیم و با او صحبت 
می کنیم. من هم همین حرف را به مجیدی منتقل کردم. 
می دانم مجیدی محبوب است و به استقلال علاقه دارد 
و هواداران هم او را دوست دارند و امیدوارم او بتواند یک 

روز به تیم استقلال کمک کند.« 
 جذب بازیکن خارجی با این شرایط امکان پذیر 

نیست
افتخاری در پاسخ به این که آیا امسال بازیکن خارجی 
جذب می کنید، گفت: »با این شــرایط ارزی در کشور 
نمی توانیــم این کار را انجام دهیــم. روزی که با تیام 
قــرارداد بســتم، دلار زیر ۴ هزار تومــان بود اما حالا 
قیمت دلار بیش از ۶ هزار تومان اســت. 2 هفته پیش 
هم نامه ای به بانک مرکزی زدم تا این مشــکلات حل 

شــود ولی با این شــرایط حضور بازیکــن خارجی در 
استقلال امکان پذیر نیست.« 

 مدال های بازیکنان ما را از سینه کندند، جام را 
لیدر ما پس گرفت

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در خصوص این که ظاهرا 
جام قهرمانی در ورزشــگاه خرمشهر گم شده بود، گفت: 
»متاســفانه چند نفــر از هواداران این جام را از دســت 
بازیکنــان گرفته بودند و یکی از لیدرهای ما جام را پس 
گرفــت و به اتوبوس تیــم آورد. وقتی جمعیت به داخل 
زمین ریخت مدال های چند بازیکن ما از سینه شان کنده 
شد و صحنه های عجیبی به وقوع پیوست. به نظرم شرایط 
برای کنترل تماشاگران غیرممکن شد و ممکن بود خدای 
نکرده بازیکنان ما مصدوم شــوند یا آنجا کســی آسیب 
ببیند. ما اصلا از کیفیت برگزاری مراسم راضی نبودیم.« 

 تیام در استقلال می ماند
وی در پاســخ به این که آیا تیام در اســتقلال می ماند، 
گفت: »بله، این بازیکن یک سال دیگر با ما قرارداد دارد 
و در جمع ما ماندنی اســت. او از آمدنش به ایران راضی 
اســت و در صحبت هایی که با او داشتم به من گفت که 
پیشنهادات بهتری به دستش رسیده ولی دوست داشت 

که در ایران بماند.« 
 به نورافکن و حســینی گفتم استقلال را تنها 

نگذارید
افتخاری همچنیــن در خصوص آخرین وضعیت امید 
نورافکن و ســیدمجید حســینی گفت: »این بازیکنان 
پیشنهاداتی دارند و من هم شبی که قهرمان شدیم با 
سیدمجید حسینی تا نیمه شب صحبت کردم و حرفم 

به او این بود که شــما با استقلال مطرح شدید و بهتر 
است در این شرایط تیم را تنها نگذارید چون این کار 
درستی نیست. شــما می دانید وقتی تیم های اروپایی 
بازیکن می خواهند ابتدا به سراغ نفرات 2۰ و 21 ساله 
مثل نورافکن و مجید حســینی می روند، معمولا این 
مدیر برنامه ها هستند که بازیکنان را وسوسه می کنند 
و من هم به این بازیکنان گفتم که شــما حداقل یک 
سال دیگر در استقلال بمانید و دین خود را به باشگاه 
ادا کنید، ما هم سال آینده به شما کمک می کنیم که 

به تیم های بهتر بروید.« 
 استقلال و بدهی مالیاتی 749 میلیونی!

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: »شاید باور نکنید اما 
۷۴۹ میلیون تومان بدهــی مالیاتی مانده و این همه 
بازیکن در اســتقلال قرارداد بسته بودند اما یک نفر از 
باشــگاه پیگیری این موضوع را انجام نداده.« افتخاری 
تاکید کرد: »طبق آماری که پیش از این گرفته شــده 
بود باشگاه استقلال 1۷۰ میلیارد تومان بدهکار است 
کــه 1۰۰ میلیــارد مربوط به مالیــات و دارایی و ۷۰ 
میلیارد دیگر مربوط به بازیکنان و مربیان سابق است. 
ما در ســال گذشــته رقمی معادل 1۵ میلیارد تومان 
بدهی پرداخت کردیم و با یکسری از افراد هم توافقاتی 
صورت گرفته اســت. یک 3 میلیــارد تومان و یک 3 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان هم برای کســانی است 
که پرونده آن ها به ای اف سی رفته و باید با آن ها تسویه 
کنیم تا مشکل ساز نشوند. پرداخت بدهی در یک سال 
اخیــر یکی از کارهای بزرگی بود که ما طی این یکی، 

دو سال انجام دادیم.«

اعتراض مدیرعامل استقلال به سرمربی در خصوص بندی در قرارداد
بازی خاص برای شفر و قلعه نویی

بازی اســتقلال- ذوب آهن حساسیت های بسیاری دارد به خصوص حالا که در چارچوب لیگ قهرمانان 
آسیا برگزار می شود و برنده به جمع ۸ تیم برتر می رسد. اگر به خاطر داشته باشید بعد از بازی 2 تیم در 
لیگ برتر شفر صحبت از زیر توپ زدن و اوت پرتاب کردن ذوب آهن کرد که خیلی به مذاق قلعه نویی 
خوش نیامد. حالا بازی 2 تیم از این حیث هم جالب اســت و شــفر حتما می داند که قلعه نویی در هر 
زمانی یکی از آلترناتیوهای بالقوه نیمکت استقلال است. اگر مرد آلمانی قلعه نویی را شکست دهد مسلما 

محبوبیتش بیشتر از قبل می شود. 

برانکو و پرسپولیس باید از نظر مالی توافق کنند
در حالی که همه می گفتند برانکو، ســرمربی پرسپولیس با این باشــگاه برای فصل آینده قرارداد دارد 
و مشــکلی هم نیســت اما حالا به نظر می رسد اختلافاتی به وجود آمده و انگار فقط به صورت شفاهی 
توافقاتی صورت گرفته بود. البته احتمال جدایی مرد کروات از پرســپولیس خیلی کم است ولی به هر 

حال طرفین باید به توافقاتی برسند.

چرا کی روش در مورد کرانچار سکوت کرد؟
کرانچار می گوید مشــکل خاصی با کی روش ندارم ولی انگار کارلوس خیلی از انتخاب او برای تیم امید 
راضی نیست. سرمربی پرتغالی تیم ملی پیش از این نکونام را برای تیم امید پیشنهاد داده بود و بعد از 
انتخاب کرانچار هم موضع خاصی نگرفت. عده ای گفتند کی روش خیلی موافق انتخاب کرانچار نبوده و 

به همین خاطر در مورد او و البته تیم امید سکوت کرده است. 

بدون ویرایش جهت اطلاع  افتخاری: قرارداد 650 هزار دلاری 
با شفر امضا کردیم!

امیر قلعه نویی بابت سال هایی که در اســتقلال کار کرده چند صد میلیون )و به روایتی نزدیك 
یك میلیارد( از این باشــگاه طلب دارد. قلعه نویی البته شــکایت نکرده ولی هرازچندگاهی در 
مصاحبه هایش به این موضوع اشــاره می کند. فردا ذوب آهن با قلعه نویی مقابل اســتقلال قرار 
می گیرد تا دیدار رفت مرحله یك هشتم نهایی لیگ قهرمانان را برگزار کند. این بازی برای شفر 
و قلعه نویی فوق العاده اســت و ذوبی ها می دانند که اگر در اصفهان گل بخورند کارشان در بازی 

برگشت و در ورزشگاه آزادی خیلی سخت تر می شود.

مامه تیام که یك ســر و گردن از تمام مهاجمان استقلال بالاتر است بعد از درخشش در آسیا و 
گلزنی به ســپاهان در هفته آخر لیگ، در فینال جام حذفی هم برای آبی ها گل زد و آن ها را به 
جام رساند. قرارداد تیام برای حدود 16 ماه یك میلیون دلار است که واقعا با توجه به قیمت دلار 
رقم بالایی است اما تیام نشــان داد مهاجم فرصت طلبی است. فراموش نکنیم که ابتدای فصل 
استقلال با سجاد شهباززاده قرارداد 1/3 میلیاردی، با حسن بیت سعید قرارداد 1/2 میلیاردی و 
با جابر و علی قربانی قراردادی حدود 900 میلیونی بست که هیچ کدام آن ها گلزن نشان ندادند. 

گل طلایی را گران ترین گلزن زدطلب چند صد میلیونی قلعه نویی از استقلال

اعلام ساعت بازی های ایران در لیگ ملت های والیبال 
لیگ ملت هــای والیبال )لیــگ جهانی( یکــی از رویدادهای 
مهم ســال 2۰1۸ والیبال اســت که در 2 گروه مردان و زنان 
برگــزار خواهد شــد و تیم ملی ایران به همــراه 1۵ تیم دیگر 
در گروه مردان این رقابت ها شــرکت می کند. مرحله مقدماتی 
لیگ ملت های والیبال ســال 2۰1۸ مــردان در مدت ۵ هفته 
و در 2۰ گروه برگزار می شــود. تیم های فرانسه، ایران، ایتالیا، 
آرژانتین، چین، برزیل، روســیه، لهســتان، صربستان، آمریکا، 

آلمان و ژاپن 12 تیم اصلی و ثابت برای ۷ سال در گروه مردان 
لیگ ملت های والیبال هستند و تیم های استرالیا، کره جنوبی، 
کانادا و بلغارســتان در سال 2۰1۸ ســهمیه به دست آوردند. 
مرحلــه مقدماتی این رقابت ها ۴ خردادماه شــروع می شــود 
و ایران در هفته پنجم )اول تا ســوم تیرمــاه( میزبان تیم های 
آلمان، بلغارستان و کره جنوبی در تهران است. برنامه و ساعت 

دیدارهای ایران به این شرح است.

اول تیر: ایران – کره جنوبی؛ 1۸
2 تیر: ایران – بلغارستان؛ 1۸

3 تیر: ایران – آلمان؛ 1۸
نتایج تمامی دیدارهای دور مقدماتی لیگ ملت های والیبال در 
یک جدول ثبت می شــود و در پایان ۵ تیم برتر دور مقدماتی 
بــه مرحله نهایی این رقابت ها صعود می کنند که به همراه تیم 
فرانسه )میزبان( ۶ تیم مرحله نهایی این مسابقات خواهند بود. 


